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Innspill til Forskrift om skolekretsgrenser i Elverum kommune 

 
Vi er foreldre til to gutter som i dag går i 4. og 6. klasse på Hanstad skole. Da vi flyttet hit til 

Ingeborg Torstejnsons veg for 5 år siden var det et bevisst valg å bosette oss slik at våre barn 

kunne starte på Hanstad barne – og ungdomsskole. Grunnen til det er fordi vi ønsker en stabil 

og forutsigbar skolefremtid og vil at de skal gå 10 år på samme skole. Ved et evt. skolebytte 

til Frydenlund vil det innebære at de må gå henholdsvis 6 år og 4 år Hanstad, deretter 1 år og 

3 år på Frydenlund for deretter å bytte igjen over til Elverum ungdomsskole og gå 3 år der. 

Det blir for oss et meget ustabilt skoleløp og det vil oppleves utrygt for barna å bli tvunget til 

å bytte skolemiljø så mange ganger, mot våre ønsker og planer.  

 

I tillegg ønsker vi å påpeke at det blir en radikal endring i barnas skolevei. I dag krysser de en 

stor vei, Henrik Ibsens vei, som er godt merket og vi har «øvd» på denne skoleveien siden 

barnehagen. Fra oss til Frydenlund er det mange flere krysninger og de må forholde seg til 

trafikkbildet på en helt annen måte. For ikke å nevne at skoleveien blir nesten tre ganger så 

lang.  
 

Vi stiller også spørsmålstegn rundt argumentet om regulering av elevantall pr skole. Hanstad 

barne - og ungdomsskole har ledig kapasitet og det er derfor mest naturlig å la barna fortsette 

på den skolen de allerede har startet på.  

 

Det er viktig for oss å få frem at våre barn trives veldig godt og har det helt supert på skolen 

hver eneste dag på Hanstad. Det oppleves som svært urettferdig for et barn å bli tvunget til å 

bytte skole bare på grunn av adressen. Det er absolutt ikke bare adressen som burde spille inn 

i denne prosessen.  

At denne typen vedtak kan få tilbakevirkende kraft virker svært lite hensiktsmessig når det 

dreier seg om små barn som er avhengige av trygge rammer for oppvekst og læring.  

 

Til slutt ønsker vi å påpeke at ihht tolkningsuttalelsen om nærskoleprinsippet fra UDIR (som 

er linket til under), virker det også i strid med retningslinjene fra UDIR at barna i Ingeborg 

Torstejnsons veg skal rammes av de nye skolekretsgrensene med tilbakevirkende kraft. 

https://www.udir.no/regelverk-og-tilsyn/finn-regelverk/etter-tema/Narskole-og-

skolekretsgrenser/Narskoleprinsippet-og-skolekretsgrenser/  
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